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19" LWL Patch Panel Basis eco
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Symbolbild! 19" Basis eco LWL Patch Panel

19"  Basis  eco LWL Patch  Panel,  vollbestückt
• mit eingebauten Kupplung / Adaptern und eingefärbten Pigtails
• Stecker ST, SC und LC mit Keramikferrule
• Kupplungen ST, SC-Duplex und LC-Duplex mit Metallhülse
• Faser G50/125 OM2-Qualität
• Multimode
• Faser auf Anfrage auch in 9/125 OM3 erhältlich
• 12 Aderfarben nach DIN VDE 0888
• spleißfertig abgesetzt auf 700 mm
• 1 HE Einbauhöhe
• geführt mit Kabelbindern die wieder zu öffnen sind
• fixiert und abgelegt in Spleißkassette 
• Stecker in Kupplung eingesteckt
• mit Kabeleinführung M25  für 8 - 12 mm Kabeldurchmesser
• Gehäuse und Deckel aus verzinktem Stahlblech
• Frontplatte aus Aluminium in lichtgrau (RAL 7035)
• Maße: (B)482 x (T)265 x (H)44 mm
• Lieferumfang: 19" Patch Panel mit Kupplungen und Pigtails, Kabelbinder 


